
 

REGIONE PIEMONTE BU21 23/05/2024 
 

Codice A1006E 
D.D. 16 maggio 2024, n. 272 
Agevolazione uso del mezzo pubblico per i dipendenti regionali: accertamento di entrata per 
complessivi ¿ 532.954,96 sui capitoli 61615 e 22173 e impegni di spesa per un importo 
complessivo di ¿ 666.193,70 sui capitoli 113616, 142580, 422815 del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026, annualità 2024 a favore delle società di trasporto pubblico (All.1).   
 
 

 

ATTO DD 272/A1006E/2024 DEL 16/05/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1006E - Gestione giuridica ed economica del personale 
 
 
OGGETTO:  Agevolazione uso del mezzo pubblico per i dipendenti regionali: accertamento di 

entrata per complessivi € 532.954,96 sui capitoli 61615 e 22173 e impegni di spesa 
per un importo complessivo di € 666.193,70 sui capitoli 113616, 142580, 422815 del 
bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024 a favore delle società di 
trasporto pubblico (All.1). 
 
 

Premesso che  
 
- la Regione Piemonte ha da tempo adottato l’iniziativa finalizzata all’agevolazione all’uso del 
mezzo pubblico per i propri dipendenti, consistente nella gestione della richiesta degli abbonamenti 
e pagamento rateizzato delle somme relative; 
 
- con D.G.R. n. 12-8121 del 31.01.2024 è stata disposta l’approvazione della Misura, denominata: 
“Progetto di “Incentivazione all’utilizzo del trasporto pubblico locale per i cittadini piemontesi”, di 
cui alla DGR n. 22-7595 del 23 ottobre 2023 - CUP n. J61B21006700001 - finanziato con fondi del 
Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica (MASE) per complessivi euro 24.978.177,09. 
Disposizioni per l’avvio delle Linee di finanziamento n. 2 “Cofinanziamento abbonamenti 
dipendenti regionali” e n. 3 “Formazione per mobility manager sul territorio piemontese", che 
prevede la copertura dei costi degli abbonamenti con la partecipazione del Ministero dell’Ambiente 
e Sicurezza Energetica e della Regione Piemonte; 
 
- con la citata deliberazione sono stati destinati euro 320.000,00 per ciascuna delle annualità 2024 e 
2025 per cofinanziare esclusivamente gli abbonamenti annuali al trasporto pubblico locale richiesti 
dai dipendenti di tutta l’Amministrazione regionale (Giunta);  
 
- è stata estesa, anche alla Regione Piemonte, per i propri dipendenti di Giunta e Consiglio, alle 
stesse condizioni poste dal bando, la formula del cofinanziamento ministeriale per il 30% del costo 
dell’abbonamento annuale TPL e dell’Ente proponente per il 20%, per l’annualità 2024; 



 

 
Pertanto, tenuto conto della presenza dei cofinanziamenti statali e regionale il costo complessivo 
degli abbonamenti annuali acquistati dal personale regionale pari ad € 666.193,70 verrà ripartito 
come di seguito descritto: 
- 30% a carico del Ministero (€ 199.858,11) 
- 20% a carico della Regione Piemonte (€ 133.238,74) 
- 50% a carico del dipendente (€ 333.096,85) 
 
Dato atto che relativamente alla quota a carico del dipendente con una procedura contabile di partite 
di giro l’Amministrazione trattiene sul cedolino stipendiale il costo dell’abbonamento in 6 quote 
mensili, da aprile a settembre 2024, quindi liquida ai vettori i rispettivi importi. 
 
Considerato che il costo totale degli abbonamenti richiesti dal personale della Giunta regionale con 
validità 1° aprile 2024/31 marzo 2025, pari a n. 1.359 comporta una spesa complessiva di € 
666.193,70;  
 
Al fine di liquidare i relativi importi ai vettori come dettagliato nell’allegato elenco che forma parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione (All. 1);  
 
Ritenuto necessario: 
- accertare la somma di € 199.858,11 sul capitolo di entrata n. 22173/2024 (fondi statali – entrate 
non ricorrenti) (379434 MASE) e contestualmente impegnare la somma di € 199.858,11 tramite 
impegno delegato predisposto dai referenti del Settore A1602B sul capitolo di spesa n. 113616/2024 
“INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL MEZZO 
PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA STATALE)” (fondi statali – spese non 
obbligatorie - non ricorrente); 
- di impegnare la somma di € 133.238,74 sul capitolo n. 142580 /2024 “INCENTIVAZIONE DEL 
PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 
412/2020 (QUOTA REGIONALE)” (fondi regionali – spese non obbligatorie - non ricorrente); 
- di accertare la somma di € 333.096,85 sul capitolo n. 61615/2024 e contestualmente impegnare la 
somma di € 333.096,85 sul capitolo n. 422815 /2024 “ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL 
PERSONALE DIPENDENTE “ (fondi regionali – spese non obbligatorie - non ricorrente) (classe 
debitore cod. sogg. 2477 – “dipendenti diversi come uniti elenchi”); 
 
I suddetti impegni di spesa sono registrati a favore delle società di trasporto pubblico, anche detti 
"Vettori" di cui all'allegato (All.1), parte integrante e sostanziale della presente determina; 
 
- dato atto che gli accertamenti non sono già stati assunti con prededenti atti amministrativi; 
 
- considerato che la spesa complessiva di € 666.193,70, oneri fiscali e contributivi inclusi, 
finalizzata all’incentivazione del personale regionale all'utilizzo del mezzo pubblico è autorizzata 
nei limiti degli stanziamenti del bilancio regionale e che alla stessa si fa fronte con i fondi 
disponibili nei capitoli n. 422815, 142580, 113616, annualità 2024 che risultano pertinenti e 
presentano la necessaria disponibilità;  
 
Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse;  
 
Dato atto che: 
- in riferimento al principio contabile della competenza finanziaria potenziata, di cui al D.lgs. 
118/2011 (allegato n. 4.2) la spesa è imputabile all’annualità 2024;  



 

 
Verificata la compatibilità dei pagamenti con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;  
 
Attestato che, ai sensi della D.G.R. 8-8111 del 25 gennaio 2024 ed in esito all’istruttoria sopra 
richiamata, il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri contabili diretti né effetti 
prospettici sulla gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte in quanto 
gli oneri da esso derivanti, pari ad € 666.193,70, sono esclusivamente quelli sopra riportati.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024.  
 
tutto ciò premesso e considerato  

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L. n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la legge 
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 
materia di semplificazione"; 

• D.L. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delleamministrazioni pubbliche"; 

• L.R. 11 aprile 2001, n. 7 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte"; 

• L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• L. n. 136 del 13/08/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia"; 

• D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• L. n. 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 
e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• DM 30/01/2015 "Semplificazione in materia di documento di regolarità contributiva 
(DURC); 

• D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto 
preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile" e Circolare n. 
30568/A1102A del 2/10/2017; 

• D.L. n. 104 del 14/08/2020, recante "Misure urgenti per il sostegno e il rilancio 
dell'economia", convertito con L. n. 126 del 13.10.2020; 

• DPGR 16 luglio 2021, n. 9/R. "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale"; 

• D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 



 

A, B, D della dgr 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• D.G.R. n. 3-6447 del 30/01/2023 "Approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) delle Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2023"; 

• D.G.R. n. 12-8082/2024/XI del 15/01/2024 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di 
previsione finanziario per l'anno 2024, in attuazione della Legge regionale 19 dicembre 
2023, n. 35"; 

• D.G.R. n. 8-8111/2024/XI del 25 gennaio 2024 "Disciplina del sistema dei controlli e 
specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di Soggetto 
Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-
4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361"; 

• D.G.R. n. 4-8114/2024/XI del 31/01/2024: "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2024".; 

• L.R. n. 8 del 26 marzo 2024, "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di 
previsione 2024-2026 (Legge di stabilità regionale 2024) e norme collegate"; 

• L.R. n. 9 del 26 marzo 2024, "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• D.G.R. 5-8361/2024/XI del 27 marzo 2024 "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio 
di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026"; 

 
 

DETERMINA  
 
- di impegnare la somma complessiva di € 666.193,70, al fine di liquidare il costo totale degli 
abbonamenti richiesti dal personale della Giunta regionale con validità 1° aprile 2024/31 marzo 
2025 a favore dei vettori di cui all’allegato elenco che forma parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione (All.1), sui capitoli di spesa n. 422815, 142580, 113616 del Bilancio 
finanziario gestionale 2024/2026 annualità 2024 così come di seguito dettagliato: 
• di impegnare la somma di € 133.238,74 sul capitolo n. 142580 /2024 “INCENTIVAZIONE DEL 

PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 
412/2020 (QUOTA REGIONALE)” (fondi regionali – spese non obbligatorie - non ricorrente); 

• di accertare la somma di € 199.858,11 sul capitolo di entrata n. 22173/2024 (fondi del Ministero 
dell’Ambiente e Sicurezza Energetica) e contestualmente impegnare la somma di € 199.858,11 
tramite impegno delegato predisposto dai referenti del Settore A1602B sul capitolo di spesa n. 
113616/2024 “INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA STATALE)” (fondi statali – 
spese non obbligatorie - non ricorrente); 

• di accertare la somma di € 333.096,85 sul capitolo di entrata n. 61615/2024 e contestualmene 
impegnare la somma di € 333.096,85 sul capitolo n. 422815 /2024 “ALTRI VERSAMENTI DI 
RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE “ (fondi regionali – spese non obbligatorie - non 
ricorrente) (classe debitore cod. sogg. 2477 – “dipendenti diversi come uniti elenchi”); 

Le transazioni elementari dei suddetti movimenti contabili sono rappresentate nell’allegato 
Appendice A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  
 



 

- di dare atto che il codice IPA a cui dovranno essere indirizzate le fatture è il seguente: PT6DEI 
 
- di dare atto che si darà avvio alla fase di liquidazione della spesa a seguito di presentazione di 
fatture elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale 
e fiscale, previa acquisizione del DURC in corso di validità e che i pagamenti derivanti dal presente 
provvedimento saranno subordinati all’acquisizione della dichiarazione di tracciabilità dei flussi 
finanziari rilasciata dall’operatore economico ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i.; 
 
Il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri contabili diretti né effetti prospettici sulla 
gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte, come in premessa attestato.  
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi dell’art. 23 lett b),del D.lgs. 
33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sez. “Amministrazione trasparente” dei 
seguenti dati:  
 
Beneficiari classe “Vettori-vettori agevolazione mezzo pubblico” allegato (All.1)  
Importo € 666.193,70 
Responsabile del procedimento D.ssa Francesca Ricciarelli  
 
La presente determinazione verrà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 e 
dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010.  
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1006E - Gestione giuridica ed economica del 
personale) 
Firmato digitalmente da Francesca Ricciarelli 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
ALL.1.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALL.1

IMPORTO IVA IVA IVA

GTT Spa 89761 1.308 € 620.450,90 € 124.090,18 € 112.809,25 € 11.280,93 186.135,27 € 169.213,88 € 16.921,39 310.225,45 € 282.023,14 € 28.202,31 17775 17888 17748

 Trenitalia Spa 68306 28 € 28.432,30 € 5.686,46 € 5.169,51 € 516,95 8.529,69 € 7.754,26 € 775,43 14.216,15 € 12.923,77 € 1.292,38 17776 17902 17754

ATAP Spa 12155 2 € 1.878,00 € 375,60 € 1.707,27 € 170,73 563,40 € 512,18 € 51,22 939,00 € 853,64 € 85,36 17777 17904 17762

ARRIVA 372999 3 € 3.150,00 € 630,00 € 2.863,64 € 286,36 945,00 € 859,09 € 85,91 1.575,00 € 1.431,82 € 143,18 17778 17906 17763

9359 1 € 457,50 € 91,50 € 415,91 € 41,59 137,25 € 124,77 € 12,48 228,75 € 207,95 € 20,80 17779 17907 17765

Cavourese 10777 2 € 2.005,00 € 401,00 € 1.822,73 € 182,27 601,50 € 546,82 € 54,68 1.002,50 € 911,36 € 91,14 17780 17908 17767

GRANDABUS 279611 5 € 2.937,00 € 587,40 € 2.670,00 € 267,00 881,10 € 801,00 € 80,10 1.468,50 € 1.335,00 € 133,50 17781 17911 17768

STAC Srl AUTOTI 128471 5 € 4.206,50 € 841,30 € 3.824,09 € 382,41 1.261,95 € 1.147,23 € 114,72 2.103,25 € 1.912,05 € 191,20 17783 17913 17769

STN Srl 74664 1 € 576,50 € 115,30 € 524,09 € 52,41 172,95 € 157,23 € 15,72 288,25 € 262,05 € 26,20 17784 17915 17770

SUN Spa 37676 2 € 539,00 € 107,80 € 490,00 € 49,00 161,70 € 147,00 € 14,70 269,50 € 245,00 € 24,50 17786 17917 17771

TROTTA BUS 382029 1 € 822,00 € 164,40 € 747,27 € 74,73 246,60 € 224,18 € 22,42 411,00 € 373,64 € 37,36 17787 17919 17772

TRENORD 382030 1 € 739,00 € 147,80 € 671,82 € 67,18 221,70 € 201,55 € 20,15 369,50 € 335,91 € 33,59 17790 17921 17773

23 € 17.310,50 € 133.238,74 € 199.858,11 € 333.096,85

1.359 € 666.193,70

 Società di 
trasporto

COD. 
BEN.

N° 
abbona

ti

FONDI 20% 
REGIONALI 

CAP.  142580

IMPONIBI
LE

FONDI 30% 
MINISTERO 

AMBIENTE E 
TERRITORIO 
CAP.113616 -
22173 -  ACC. 

N. 2119

IMPONIBI
LE

FONDI 50% 
DIPENDENTI 
CAP.  422815 
- IMP. 13341

IMPONIBI
LE

NUMERO 
IMPEGNI CAP. 

142580

NUMERO 
IMPEGNI 

CAP. 
113616

ACCERTAMENTO 
CAP. 61615 - ACC. 

2048

Autoservizi 
Comazzi S.r.l. 

Totale Altri 
Vettori 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Accertamento N.: 2024/2048
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 333.096,85
Cap.: 61615 / 2024 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
PdC finanziario: Cod. E.9.01.02.99.999 - Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
Tipologia: Cod. 9010000 - Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Impegno N.: 2024/17775
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 124.090,18
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 89761
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17776
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024.
Importo (€): 5.686,46
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 68306
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17777
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 375,60
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 12155
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17778
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 630,00
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 372999
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17779
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 91,50
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 9359
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17780
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 401,00
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 10777
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17781
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 587,40
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 279611
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17783
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 841,30
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 128471
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17784
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 115,30
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 74664
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17786
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 107,80
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 37676
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17787
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 164,40
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 382029
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17790
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 147,80
Cap.: 142580 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO AI SENSI DEL D.M. 412/2020 (QUOTA REGIONALE)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 382030
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2024/17888
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI GTT DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 186.135,27
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 89761
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17902
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI TRENITALIA DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 8.529,69
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 68306
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17904
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI ATAP DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 563,40
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 12155
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17906
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI ARRIVA DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 945,00
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 372999
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17907
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI COMAZZI DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 137,25
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 9359
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17908
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI CAVOURESE DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 601,50
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 10777
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17911
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI GRANDABUS DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 881,10
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 279611
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17913
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI STAC DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 1.261,95
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 128471
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17915
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI STN DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 172,95
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 74664
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17917
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI SUN DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 161,70
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 37676
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17919
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI TROTTA DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 246,60
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 382029
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17921
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI TRENORD DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 221,70
Cap.: 113616 / 2024 - INCENTIVAZIONE DEL PERSONALE REGIONALE ALL'UTILIZZO DEL 
MEZZO PUBBLICO, AI SENSI DEL D.M. 412/2020 - RISORSE STATALI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
CUP: J61B21006700001
Soggetto: Cod. 382030
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 05.3 - Riduzione dell'inquinamento
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0908 - Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Impegno N.: 2024/17748
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 310.225,45
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 89761
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17754
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,700 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024.
Importo (€): 14.216,15
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 68306
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Impegno N.: 2024/17762
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 939,00
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 12155
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17763
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 1.575,00
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 372999
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Impegno N.: 2024/17765
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 228,75
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 9359
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17767
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 1.002,50
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 10777
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Impegno N.: 2024/17768
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 1.468,50
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 279611
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17769
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 2.103,25
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 128471
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Impegno N.: 2024/17770
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 288,25
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 74664
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17771
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 269,50
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 37676
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Impegno N.: 2024/17772
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 411,00
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 382029
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 272/A1006E/2024  DEL 16/05/2024

Impegno N.: 2024/17773
Descrizione: AGEVOLAZIONE USO DEL MEZZO PUBBLICO PER I DIPENDENTI REGIONALI: 
ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER COMPLESSIVI € 532.954,96 SUI CAPITOLI 61615 E 22173 E 
IMPEGNI DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI € 666.193,70 SUI CAPITOLI 113616, 
142580, 422815 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2024-2026, ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 369,50
Cap.: 422815 / 2024 - ALTRI VERSAMENTI DI RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE
Macro-aggregato: Cod. 7010000 - Uscite per partite di giro
Motivo assenza CIG: Trasferimento fondi
Soggetto: Cod. 382030
PdC finanziario: Cod. U.7.01.02.99.999 - Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di 
terzi
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro
Missione: Cod. 99 - Servizi per conto terzi
Programma: Cod. 9901 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Accertamento N.: 2024/2119
Descrizione: COFINANZIAMENTO ABBONAMENTI DIPENDENTI GIUNTA 2024
Importo (€): 199.858,11
Cap.: 22173 / 2024 - ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEL 
PROGRAMMA DI INTERVENTI PER IL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' DELL'ARIA (D.M. 
412/2020)
Soggetto: Cod. 379434
PdC finanziario: Cod. E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia: Cod. 2010100 - Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche




